REPUBLIKA E SHQIPERISK )
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti: PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TF, INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, dats 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datg 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017. :

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1 té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vértets.




Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

P j_P’é_r‘.'shklj_u::mi hollésisht nd,ry'shim‘et- (shtesa dhe pakésime) né: lloj}h;:sipérfa;qéﬁ,,:'adrésé_n_ k_u?hddd'ﬁ_e'h  momentin
© e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né 'dbkum,engcibnin--qé‘>"di'sp(i_il,0h,g,,,_i;mimin e

dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni & ¢do lloj
: ashté - territorit . té Shqipérisé,

%

828.93 Eiiro ttetéqind Je 100

e Gjendja e llogarisg nr- né Bankén_ njézetetete piké
: néntédhjett e tre Euro)
2| Gendia e Togarise - IR I -

113,414.22  (njéqind e | 100
trembédhjeté  mijs e
katérgind e katérmbédhjets

pike njézetedy lekg)

|3 [Giendjag ise Futura | - s crer | 15362 USD | -
3 t& djalit Simaku me Nr.W (giendja ne | (pesémbédhjets mijé
“‘uar nga kredia prej 1.120. leke marre ne | tregind gjashtédhjete e

Bank si¢ tregohet me poshte ne Rubriken | katér dollare amerikang)
etyrimet Financiare ndaj personave juridike dhe fizike")

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dats 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlers dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emvri, Mbiemri, Nénsh Krimi i subj eltit deklarues
l Giergji Simpha —~ W

“Periodik/Vietor"




Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

3
1

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipéris€, qé ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

da dhe jashté territorit t& Shqip drist
mtari tjetér qé ka sjellé |

gjistrit publik, statusi, objektin ¢ ve
€parshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t

_|'Shuma e t& ardhurave n
- [ krijuara, ng leké apo ng:
SR R des G0 i : : | (me shifra dhe me fjalé) =
Té ardhurat neto nga paga pér periudhén janar-dhjetor 2017 pér | 1,097,298 leke (nje milion e
pozicionin Drejtor ne MIE néntédhjeté e shtaté mijé e
dyqgind e néntédhjet&)

| Pérshkrimii € ardhurave =

T€ ardhurat neto nga paga pér periudhén janar-dhjetor 2017 si pedagog | 940,000 leke(nenteqind e dyzet
né Universitetin jopublik POLIS mije leke)

[T ardhura neto vjetore nga pagesa e qirase se zyres private 50 m2 | 255,000 leke (dyqind e
sipas kontratés s& qirasé te vitit 2015 e ne vazhdim pesedhjete e pese mije leke)

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi i subjekfit deklarues

Gjergji Sim./a,kg7 )

“Periodit/ Vietor ™



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

valute, daten e il dhe 16
bankare shumén ¢ kredisé

mit financiar, shumén to
e kontratés dhe interesi
he késti mujor.

> shlyer’ nga | ‘Gjendja e detyrimit

G | deri né 31 Dhjetor (¢ | deri i 31 Dhjetor &
e S R R vitit t€ deklarimit | vitit t& deklarimit

i 2 Ll (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg) |
| Kredi bankare te - Bank ne shumen | 346,176 leke (treqind e | Kredia shlyer
510'000 leke, me afat 1.5 vjegar, filluar ne maj | dyzetegjashte mije e plotésisht

2016 dhe perfundon ne 30 Nentor 2017. njeqindeshtatedhjetegja
shte)
- [Kredi bankare te| Il Bank ne shumen 1'120'000 leké
| 1.120'000 leke (njémilion e njégind e njézetmije (njémilion e njéqind
' lekg), disbursuar ne 7 Dhjetor 2017, me afat 24 € njézetmijé leké)

muaj. Pagesa e kredise fillon ne janar 2018 dhe
perfundon ne 31 Dhjetor 2019.

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri; Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje té tij. Gjergji Sim m
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoteZhidaa.gov.al

DEKLARATIF E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér [logaring time.

Shtetasi/ja __ Silvana Eduard Simaku _, bashkéshorti/ja 7]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré€ nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja Ll

i/e Subjektit _ Gjergji Nikolla Simaku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pé€rgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim @
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — : . "
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjée ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit t& lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Silvana Simaku ({
8 S s




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja e llogarise “ Bank ne |
31.12.2017 e njemije e katerqind e
gjashtedhjete e pese pike
28 leke)
\\\‘-. \l\\

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshl(r_inyifj?persﬁnit [ Hdh_uit
Silvana Simaku -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
, ; VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisg, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhijetor t& vitit t& deklarimit.

anizatés apo akfiviteti

mtaris¢ sé organizatés, I

¢ ardhurave neto t&
krijuara, hé;leké‘e#quné valuté
_(me shifra dhe me fjalé)
1,236,327 leke (nje milion e
dygind e tridhjete e gjashte
mije e treqind e njezeteshtate)

1 Te ardhurat neto nga pagé Janar-dhjetor 2017 si Anétare Komisionit
Kombetar Rregullator, Enti rregullator i Ujit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisg, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Péréﬁkrt{;r.__ni"_[i'bllés‘fsin'qféuixiﬁ.j;'éj detyrimit financiar, shumén totale n Ieké apo 02 valuté, datén e fillimit dhe &
‘mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumién e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. ' ! : i

- [ Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ =s_h]ye'r-.' nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

€ vitit té deklarimit |
: (hle;é_h,if;:a_ dhe fJale) ;

GjendJaedetyumlt
t€ mbetur pa shlyer |-

deri ng 31 Dhjetor

dhe perfundon ne 30 Nentor 2017.

Kredi ba{nkére fi&mk ne shumen

! 510'000 leke, me afat 1.5 vjecar, filluar ne maj 2016

346,176 leke (treqind e
dyzetegjashte mije e
njeqindeshtatedhjetegja
shte)

&erfundon ne 31 Dhjetor 2019.

Kredi bankare te__?ank ne shumen

1 1.120'000 leke (njémilion e njéqind e njézetmijs
lekg), disbursuar ne 7 Dhjetor 2017, me afat 24
muaj. Pagesa e kredise fillon ne janar 2018 dhe

Kredia shlyer
plotésisht
1'120'000 leké
(nj€milion e
njéqind e

njézetmijé lekg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje te tij.

Emri, Mbiemri, N Enéhkrimj’j’_ peréonit té lidhur
lSilvana Simaku % J

]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: waww. hidaa.gov.al. F-mail: inforchidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i€
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja __ Enxhi Gjergji Simaku _, e bija O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndar€ nga prindérit [l

bashkéjetuesi/ja [l

i/e Subjektit _ Gjergji Nikolla Simaku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ¥
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim (]

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri; Nénshkrimi i personit t& lidhur *
qé nuk éshté e vérteté. Enxhi Simaku (ﬁ / 7

A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

. ,_‘;:;"Pershl uam holiesasht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentln

: : .veprlmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmmn qé dlsponom, ¢mimin e
i jes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qeé.zoté , té cdo lloj
. pasune" & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe Jashte terntout te Shqlperlse :
P per peuudhen nga deklarlml i meparshem derl né 31 Dhj&tﬂl té viti'té deklaumlt. :

e 169.17 USD (njéqind ¢

Gjendja e llogarlse bankare N
I B ank gjashtédhjeté e nénté piké
shtatémbédhjeté  dollaré
amerikang)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Enxhi Simaku // //

'/
/
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v » F Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

_ Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
_veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, ybashkﬁj'@tuesin-léﬁ dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin; natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
'méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit. WEL T

1 a:"l'é:-':'l'l_,fill« te
ké_ap ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi¢ territorit (& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

né valuté, datén e fillimit dhe &
'bankare shumén' e kredisé

Gjendja e d
‘e II_ib:itl_ﬁ" pa s
¢ | 'deri n¢ 31 Dhjetor |
| té vitit té deklarimit .
_(me shifra dhe fjalé)

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
‘Emii, Mbiemri, Nénshkrinii i personit t&lidhur

Enxhi Simaku //ﬂ% }
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